3

АДМИНИСТРАЦИЯ

И

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОРЕХОВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

БЮЛЛЕТЕНЬ

органов местного самоуправления Орехово-Логовского сельсовета

5 мая 2023 г.

                          №13
с. Орехов Лог

СОДЕРЖАНИЕ
	1
	Постановление администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 02.05.2023 №22 «О внесении изменений в постановление администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 20.09.2022 №67 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»
	3

Соучредители:

администрация Орехово-Логовского

сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области

Совет депутатов Орехово-Логовского

сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области

Адрес редакционного совета:

632923 Новосибирская область

 Краснозерский район

 село Орехов Лог

 ул. Ленина, 16

тел. (факс) 8-38357-64-234

Председатель Редакционного совета:

Урженко И.Ю.

Тираж 5 экз.
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЕХОВО-ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2023                                                                                                        №22

с. Орехов Лог

О внесении изменений в постановление администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 20.09.2022 №67 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 20.09.2022 №67 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих в администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. В Положение о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области:

1.1.1. В абзаце втором пункта 2.6 слова «, члены избирательной комиссии муниципального образования» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Орехово-Логовского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
Глава Орехово-Логовского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                       А.Ф. Репало

Ю.Г. Малыгина

64-171